
入 札 結 果 表

(工事請負契約)

建工第05号

宮洞橋補修工事

工 事 番 号

工 事 名

令和6年10月17日

～ 令和7年3月19日

工 事 場 所 東白川村神土地内

予 定 価 格 17,910,200円 (税抜)　　16,282,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

開 札 期 日 ：

令和6年10月24日

工 事 概 要 週休２日制モデル工事
宮洞橋（橋長 L=13.15m、幅員 W=2.445m）
・床版取替工　床版撤去A=38.4m2、床版設置A=33.3m2
・塗装塗替工　素地調整(1種ｹﾚﾝ）A=91m2、塗装塗替(Rc-Ⅰ系)A=91m2
・護岸補修工　断面修復工V=0.01m3
・仮設工　　　補修用足場工(TYPEA 3、TYPE B)A=40m2

17,006,000円契 約 金 額

（株）立保

岐阜県加茂郡東白川村越原１３５１契 約 者

最低制限価格 15,909,300円 (制限比較価格)　　14,463,000円

15,460,000円 落札株式会社立保

0円中部ライン株式会社 辞退

0円株式会社東亜製作所　岐阜支店 辞退

16,200,000円篠田株式会社

16,282,000円株式会社安部日鋼工業

0円ショーボンド建設株式会社名古屋支店 辞退

・東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、社）岐阜県測量設計業協
会加盟業者で村工事の受注実績を勘案して選定した。

上記入札参加者を指名した理由


